МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИВОЛЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ»

«07»апреля 2015г.

ПРИКАЗ

Об утверждении нормативных актов
МКУ «Управление делами» по противодействию коррупции

В целях реализации Фед
«О противодействии корруп
мероприятий по противодейст:

рального закона от 25.12.2008 года № 273-Ф3
ции», в целях проведения профилактических
вию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

МКУ «Управление делами» (Приложение №1).
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МКУ

«Управление делами» (Приложение №2).
3.Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов в МКУ «Управление делами» (Приложение №3).
4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКУ

«Управление делами» (Приложение №4).
5. Ведущему специалисту Рыльцевой М.О. ознакомить с

нормативными актами учрзждения по противодействию коррупции,
указанными в настоящем приказе, всех работников учреждения под роспись.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКУ «Управление делами» М.В. Стрижова